

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

JUT NR. 8925 A/S

Hans Broges Gade 2, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr. 13 18 33 76

Årsrapport for 2021

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 02/03 2022

Steffen Ebdrup
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA
REVISION RÅDGIVNING JURA

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021	8
Balance pr. 31. december 2021	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

JUT NR. 8925 A/S
Hans Broges Gade 2, 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 13 18 33 76
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Peter Munch Andersen, formand
Lene Munch Andersen
Lars Munch Andersen
Steffen Ebdrup

Direktion

Lene Munch Andersen

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og industri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 726.891, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 7.219.021.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		194.119	139.670
Personaleomkostninger	1	<u>(300.000)</u>	<u>(435.000)</u>
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		(105.881)	(295.330)
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>271.000</u>	<u>83.000</u>
Resultat før finansielle poster		165.119	(212.330)
Finansielle indtægter	2	768.956	441.438
Finansielle omkostninger		<u>(2.187)</u>	<u>(83.172)</u>
Resultat før skat		931.888	145.936
Skat af årets resultat	3	<u>(204.997)</u>	<u>(39.040)</u>
Årets resultat		<u>726.891</u>	<u>106.896</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		400.000	400.000
Overført resultat		<u>326.891</u>	<u>(293.104)</u>
		<u>726.891</u>	<u>106.896</u>

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	4	3.279.000	3.008.000
Materielle anlægsaktiver		3.279.000	3.008.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	2	4.631.330	4.604.252
Finansielle anlægsaktiver		4.631.330	4.604.252
Anlægsaktiver i alt		7.910.330	7.612.252
Selskabsskat		0	35.421
Tilgodehavender		0	35.421
Likvide beholdninger		196.645	60.869
Omsætningsaktiver i alt		196.645	96.290
Aktiver i alt		8.106.975	7.708.542

Balance pr. 31. december 2021

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		6.319.021	5.992.130
Foreslået udbytte for regnskabsåret		400.000	400.000
Egenkapital	5	<u>7.219.021</u>	<u>6.892.130</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>684.163</u>	<u>624.146</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>684.163</u>	<u>624.146</u>
Deposita		<u>63.810</u>	<u>63.508</u>
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>63.810</u>	<u>63.508</u>
Banker		11.843	44.789
Leverandører af varer og tjenesteydelser		25.000	31.466
Selskabsskat		69.333	0
Anden gæld		<u>33.805</u>	<u>52.503</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>139.981</u>	<u>128.758</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>203.791</u>	<u>192.266</u>
Passiver i alt		<u>8.106.975</u>	<u>7.708.542</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	5.992.130	400.000	6.892.130
Betalt ordinært udbytte	0	0	(400.000)	(400.000)
Årets resultat	0	326.891	400.000	726.891
Egenkapital 31. december 2021	500.000	6.319.021	400.000	7.219.021

Noter til årsrapporten

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	300.000	435.000
	<u>300.000</u>	<u>435.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Oplysning om dagsværdi		
Værdipapirer		
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	<u>4.604.252</u>	<u>4.874.890</u>
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	<u>698.085</u>	<u>401.422</u>
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	<u>4.631.330</u>	<u>4.604.252</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	144.980	15.466
Årets udskudte skat	60.017	18.821
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>0</u>	<u>4.753</u>
	<u>204.997</u>	<u>39.040</u>

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. januar 2021	414.364
Kostpris 31. december 2021	414.364
Værdireguleringer 1. januar 2021	2.593.636
Årets værdireguleringer	271.000
Værdireguleringer 31. december 2021	2.864.636
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.279.000

Forudsætninger ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Ved fastsættelse af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

5,5% (5,75% i 2020).

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Noter til årsrapporten

4 Aktiver der måles til dagsværdi (Fortsat)

Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendommene

Ved markedsværdi vurderingen pr. 31. december 2021 er der anvendt et individuelt fastsat afkastkrav i intervallet 5 % - 6 %. Det kan opgøres til 5,5 %.

Ændringer i skøn over afkastkrav for investeringsejendomme vil påvirke den indregnede værdi af investeringsejendomme i balancen samt værdireguleringen i resultatopgørelsen.

Ændringer i gennemsnitligt afkastkrav	(0,5)% kr.	Basis kr.	0,5 % kr.
Afkastprocent	5,0	5,5	6,0
Dagsværdi	3.608.000	3.280.000	3.006.000
Ændring i dagsværdi	328.000	0	(274.000)

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 500 aktier à nominelt kr. 1.000. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

	2021 kr.	2020 kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	624.146	605.325
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	60.017	18.821
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	684.163	624.146

Noter til årsrapporten

7 Langfristede gældsforpligtelser

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
Deposita		
Mellem 1 og 5 år	63.810	63.508
Langfristet del	<u>63.810</u>	<u>63.508</u>
Inden for et år	<u>0</u>	<u>0</u>
Kortfristet del	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>63.810</u>	<u>63.508</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Med sikkerhed i ejendommen bogført til kr. 3.151.000 er der udstedt ejerpantebrev kr. 5.000 til fordel for ejerforeningen samt et pantebrev kr. 540.000 til fordel for gæld til kreditforeningen kr. 0.